
Prot. n"

COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

**{F*****

SERVIAO POLITICHE SOCIALI

/Ass del

ATTO DI LIQIIIDAZIONE NO DFjL -/8-o4-egt3

OGGETTO: Progetto ",4.ddeshamento lavorativo disabili psichici" Legge 328/2000
Riequilibrio Temporale - Liquidazione fattura no 5 del 20.10.2012 - 2n Arntaliîà.
ctc.4075694914

IL DIRIEGENTE AD INTERIM DEL I' SETTORE
Dott. Raffaele Gallo

Premesso che con Determina Dirigenziale n" 43911" Sett. 144 del l0/lll2009 è stata

indetta una hattativa privata per I'acuisizione del "Servizio di addeshamento lavorativo disabili

psichici" previsto nel Riequilibrio temporale e finanziario del Piano di Zona del distretto Socio-

Sanitario D6, della durata di 20 mesi;

Che con determinazione Dirigenziale no 83 del 26.06.2009 si era già proweduto ad

impegrare la somma di € 15.648,36 occorrente per le due annulità previste nel progetto di cui al

suddetto Riequilibrio temporale e finanziario del Piano di Zona del distretto Socio-Sanitario

D6;

Vista la nota prot. N' 17685 del29.10.2012 con la quale la C.A.P.I.M.E.D. di Agrigento

ha trasmesso la fattura n" 5 del 20.10.2012 relativa alle attività formative rese per

"Addestramento lavorativo disabili psichici" nell'anno 2012 e referite alla 2^ arnualità del

progetto;

Viste la realzione relativa alle attvità svolte dal 02.04.2012 al 29.08.2012, vistata per la

regolarita del servizio dall'assistente Sociale de1 Servizio Politiche Sociali del Comune di

Ribera;



Atteso che occone procedere alla liquidazione della somma diC7.749,66 per il servizio

prestaîo dalla C.A.P.I.M.E.D. Relativo alla prima annualità del proggetto;

Vista la Derterminazione del Sindaco n" 05 del 14.01.2013 con la quale venivano

conferite ad interim, al dott. Raffaele Gallo, le funzioni di alcuni servizi del 1o SetÍore "Affari

Generali" ha cui il Servizio Politiche Sociali;

Visto I'art. 28 del D:Lgs. n" 77195;

Visti gli artt. 107 e 183 del D.Lgs. del 18.08.2000 n'267;

Visto I'art.48 del vigente regolamento di contabilità.

DISPONE

P di liquidare la complessiva somma di C 7.749,66 in favore dell'Associazione

C.A.P.I.M.E.D. di Agrigento per il servizio "Addestramento lavorativo disabili

psichici" previsto nel Riequilibrio temporale e finanziario del Piano di Zona del

distretto Socio-Sanitario D6, seconda annualità;

F di prelevare la suddetta somma di C 7.749,66 dall'intervento 1100403, cap' 23 Imp.

n" 2594107 | sub 18 denominato "Finanziamento L. 328/2000";di accreditare la

suceitata somma sul conto corrente: codice IBAII:

> IT 40 W0577283090000000006132 presso la Banca Popolare S.Angelo

Agenzia di Ribera;

F di dare atto che per effetto della suddetta liquidazione la situazione delle somme

impegnate con la determinazione n" 493 del l0/11/2009 risulta la seguente:

Impegno no 2594/07lsub 18

Somma impegnata € 15.ó48.3ó
Pagamenti effettuati €. 7.749,66
Pasamento effettuato con il Dresente atto €, 7,749,66
I)ifferenza



Allegati:
F Fattnrano 5 de129.10.2012;

F Relazione vistata dallAssistente Sociale del Servizio Politiche Sociali del Comune di

Ribera;

D Durc.

Ribera, lì 1 I trtll' 2013

IL Dirisente Ad del Io Settore

)


